ATA DA REUNIÃO DO cONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às treze horas, na sala de

reunioes da unidade básica de saúde de Cafeara, reuniram-se os seguintes membros desse

conselho: Sra. Maria Aparecida Ferreira - Presidente CMS, Sr. Enidio de Oliveira Maciel -

representante Igreja Assembléia de Deus e Missões, Sra. Elis Regina Santos Arantes

representante do Poder Executivo, Sra. Flávia Elaine Alves Mada - representante do poder

executivo, Sra. Onofra Ferreira Fogaça - representante da Igreja Católica, Sra. Leonice

Aparecida Boralli representante da igreja católica, Sra. Juliana Cristina Rizzatti -

representante APAE, sra. Stefania Caroline Camargo Pontello - representante COREM, Sra.

Daniela Soares da Silva - representante COREM, e Sra. Maraiza da Silva Guastala Bedeu -

representante COREM, para tratar da seguinte ordem do dia:Alteração do regimento interno

do Conselho Municipal de Saúde de Cafeara-PR.A Sra. Flávia deu inicio a reunião agradecendo

a todos os que se fizeram presentes, e em seguida, explanou sobre as alterações do regimento

interno do CMS, descrevendo que as reuniöes devem contar com toda a comissão executiva

mais secretaria executiva mais quórum de cinquenta por cento dos conselheiros e mais um em

todas as reuniðes e deliberações.

Não tendo mais nada a se tratar, deu-se por encerrada a reunião a qual eu, Geizy do Carmo

Guastala, lavrei a presente ata que vai por mim e os demais presentes assinada.

Palli ulana C.Kagptt

{ "type": "Document", "isBackSide": false }